2

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

О внесении изменений в постановление
Администрации города Вологды от 17 октября 2022 года № 1696

В соответствии с постановлением Администрации города Вологды
от 11 декабря 2015 года № 9501 «О порядке определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления, включая подведомственные казенные учреждения» (с последующими изменениями), на основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в нормативные затраты на обеспечение функций муниципального казенного учреждения «Центр цифрового развития города Вологды», утвержденные постановлением Администрации города Вологды от 17 октября 2022 года № 1696
(с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. В пункте 1:
1.1.1. Таблицу № 7 подпункта 1.3.2 дополнить строкой 28 следующего содержания:
«
	28.
	Лицензия на программное обеспечение «Форпост. Модуль: Покадровая запись»
	не более 3
	не более 30000,00

».
1.1.2. В таблице № 8 подпункта 1.3.3:
1.1.2.1. В графе 4 строки 15 цифры «92366,67» заменить цифрами «123133,33».
1.1.2.2. В графе 4 строки 19 цифры «8973,33» заменить цифрами «13849,17».
1.1.3. В таблице № 9 подпункта 1.3.4:
1.1.3.1. Cтроку 14 изложить в следующей редакции:
«
	14.
	Оказание услуг по доработке программных продуктов 1С
	не более 440
	не более 3000,00

».
1.1.4. Таблицу № 13 подпункта 1.4.4 дополнить строкой 24 следующего содержания:
«
	24.
	Программно-аппаратный межсетевой экран
	не более 1
	не более 2844566,67

».

1.1.5. В таблице № 18 подпункта 1.5.5:
1.1.5.1. В графе 3 строки 1 цифры «100» заменить цифрами «300».
1.1.5.2. В графе 4 строки 6 цифры «79695,00» заменить цифрами «96583,33».
1.2. В пункте 2:
1.2.1. В таблице № 26 подпункта 2.7.1:
1.2.1.1. В графе 4 строки 5 цифры «7014,00» заменить цифрами «9017,33».
1.2.2. Таблицу № 27 подпункта 2.7.2 дополнить строкой 3 следующего содержания:
«
	3.
	Поставка и установка кондиционера
	не более 2
	не более 233331,67

».
1.3.  В таблице № 31 пункта 3:
1.3.1.  В графе 4 строки 5 цифры «16866,67» заменить цифрами «21366,67».
2. Департаменту по транспорту и цифровизации Администрации города Вологды обеспечить размещение настоящего постановления в единой информационной системе в сфере закупок в течение 7 рабочих дней со дня его принятия.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды                                                                                    А.Н. Накрошаев
image1.png